
ZARZĄDZENIE NR 85/21 

WÓJTA GMINY  PĘCŁAW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji kontrolującej druki ścisłego zarachowania. 

 

                                                                     Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst  jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.)  

w związku z Częścią I pkt 4 i 6 Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania  

w Urzędzie Gminy Pęcław stanowiącej załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/21 Wójta Gminy Pęcław 

z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę finansową gminy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie osobowym: 

1. Iwona Staniszewska – przewodnicząca 

2. Karolina Zioła- członek 

3. Leśko Alicja – członek 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1. Sprawdzenie ze specyfikacją (rachunkiem) wystawioną przez dostawcę liczby druków oraz 

ewentualnie ich serii i numerów. 

2. Nadanie numerów ewidencyjnych dowodom, które nie posiadają serii numerów nadanych 

przez drukarnię 

3. Likwidacja nieaktualnych druków ścisłego zarachowania (zmian przepisów prawnych) 

poprzez zniszczenie – podarcie i spalenie 

4.  Sporządzenie protokołu z czynności wymienionych w punktach 1 i 2, który pozostaje w 

aktach przechowywanych przez osobę odpowiedzialną za gospodarkę drukami ścisłego 

zarachowania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 88/2020 Wójta Gminy Pęcław z dnia 07 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania komisji kontrolującej druki ścisłego zarachowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                        Wójt Gminy 

 

          /-/ Artur Jurkowski                


